高府函〔2024〕35 号

高县人民政府
关于公布 2024 年度国有建设用地供应计划的

通知

各镇人民政府，县级相关部门：

《2024 年度国有建设用地供应计划》已经县政府批准，

现予以公布，请认真贯彻执行。

附件：2024 年度国有建设用地供应计划

高县人民政府

2024 年 2 月 29 日

附件

2024 年度国有建设用地供应计划

序号 分类 坐落 用途 面积（亩） 计划供应时间 计划供应方式 备注

1

商住

庆符镇西区（茶贸城西侧） 商住 59.25 3 季度 出让

2 庆符镇（新中医院南侧） 商住 37.36 4 季度 出让

3 庆符镇西区（中小幼北侧) 商住 99.53 4 季度 出让

商住小计： 196.14

4

商服

庆符镇苽芦村 商业 12.75 1 季度 出让

5 庆符镇景观大道东侧 商业 50.20 1 季度 出让

6 来复镇燕子村 商业 52.92 1 季度 出让

7 庆符镇西区（派出所背后） 商业 6.37 2 季度 出让

8 庆符镇(四馆项目西南侧） 商业 4.99 2 季度 出让

9 来复镇大屋村 商业 26.71 3 季度 出让

10 罗场镇红旗村 商业 5.29 4 季度 出让

11 胜天镇安和村 商业 9.57 4 季度 出让

商服小计: 168.80

12

工矿仓

储

月江镇石桥片二桥旁 工业 65.50 1 季度 出让

13 月江镇石桥片（雅易北侧） 工业 60.75 1 季度 出让

14 月江镇（成达背后） 工业 18.57 2 季度 出让

15 文江高洲背后 工业 20.00 2 季度 出让

16 罗场镇红旗村 工业 12.00 2 季度 出让

17 落润镇公益村 工业 13.63 2 季度 出让

18 庆符镇百通村 工业 12.86 3 季度 出让

19 月江镇福顶村 工业 56.83 3 季度 出让

20 月江镇福顶村 工业 206.64 3 季度 出让

21 月江镇福顶村 工业 36.00 3 季度 出让

22 月江镇福胜村（医废北侧） 工业 47.00 3 季度 出让

23 月江镇福胜村 工业 308.38 3 季度 出让

24 月江镇福顶村 工业 21.66 3 季度 出让

25 沙河镇天府村 仓储 26.21 3 季度 出让

26 罗场镇陈村村 工业 48.34 3 季度 出让

27 庆符镇五公村、水鸭村 工业 34.78 4 季度 出让

28 复兴镇治安村 工业 18.27 4 季度 出让

工矿仓储小计： 1007.42

29

公共管

理与服

务

庆符镇（雅丽兴东侧） 绿化用地 1.82 1 季度 划拨

30 文江镇石龙村 公共设施 2.22 2 季度 出让

31 月江镇福胜村 绿化用地 12.99 3 季度 划拨

32 文江镇（精神病院周边） 医疗卫生 23.02 3 季度 划拨

33 来复镇（812 厂对面） 教育用地 25.00 3 季度 划拨

34 庆符镇（贾村园区） 公共设施 6.27 4 季度 划拨

公共管理与公共

服务小计：
71.32

35 交通运

输用地

庆符镇东升大桥东侧 道路 36.39 1 季度 划拨

36 月江镇园区道路 道路 36.83 3 季度 划拨

交通运输小计： 73.22

合计 1516.90

信息公开选项：主动公开

高县人民政府办公室 2024 年 2 月 29 日

印发